ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Новоалександровского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

___ноября 2021 г.                                              № _____

О принятии Правил благоустройства
 территорий Новоалександровского сельского поселения

              Руководствуясь   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния  территории и населенных  пунктов Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с  санитарно-гигиеническими, техническими, градостроительными и другими требованиями и нормами, Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1. Принять Правила благоустройства территорий Новоалександровского сельского поселения (ПРИЛОЖЕНИЕ).
2. Со дня вступления в силу Правил благоустройства территорий Новоалександровского сельского поселения признать утратившими силу:
-Решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения №67 от 31.10.2017 г. - О принятии Правил благоустройства территории Новоалександровское сельское поселение;
-Решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения № 121 от 30.04.2019 г. - О    внесении изменений в Правила благоустройства  территории Новоалександровского  сельского поселения;
-Решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения №198 от 02.02.2021 г. – О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 31.10.2017 № 67  «О  принятии  Правил благоустройства территории Новоалександровского   сельского поселения»;
-Решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения №215 от 25.07.2021 г. - О    внесении изменений в Правила благоустройства  территории Новоалександровского  сельского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения  в сети Интернет http://www.novoaleksandrovskoe.ru и подлежит опубликованию в газете «Приазовье».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А..

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                   Д.В. Выборн